Об определении мест выездной торговли на территории Сарыкольского района

Утративший силу
Постановление акимата Сарыкольского района Костанайской области от 26
ноября 2013 года № 420. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Костанайской области 6 января 2014 года № 4398. Утратило силу
постановлением акимата Сарыкольского района Костанайской области от 25
января 2016 года № 10
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Сарыкольского района
Костанайской области от 25.01.2016  (вводится в действие со дня № 10
подписания).
      В соответствии с  пункта 1 статьи 31 Закона Республики подпунктом 4)
Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и
самоуправлении в Республике Казахстан",  и  Закона Республики статьями 8 27
Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности",

 постановления Правительства Республики Казахстан от 21 апреля пунктом 120
2005 года № 371 "Об утверждении Правил внутренней торговли" акимат
Сарыкольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места осуществления выездной торговли на территории
Сарыкольского района согласно .приложению
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
государственное учреждение "Отдел предпринимательства акимата
С а р ы к о л ь с к о г о  р а й о н а " .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района                                Э. Кузенбаев
      СОГЛАСОВАНО:
      Р у к о в о д и т е л ь  Г У  " У п р а в л е н и е
      г о с у д а р с т в е н н о г о  с а н и т а р н о -
      э п и д е м и о л о г и ч е с к о г о  н а д з о р а  п о
      Сарыкольскому району  Департамента
      Комитета государственного санитарно-
      э п и д е м и о л о г и ч е с к о г о  н а д з о р а
      М и н и с т е р с т в а  з д р а в о о х р а н е н и я

      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о
      К о с т а н а й с к о й  о б л а с т и "
      ________________ Е. Джагалтаев
      Исполняющий обязанности руководителя
      ГУ "Сарыкольская районная территориальная
      инспекция  Комитета  государственной
      инспекции в агропромышленном комплексе
      М и н и с т е р с т в а  с е л ь с к о г о  х о з я й с т в а
      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н "
      _________________ С. Дегтярева
П р и л о ж е н и е
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а
о т  2 6  н о я б р я  2 0 1 3  г о д а
№ 420

Места
осуществления выездной торговли
на территории Сарыкольского района

№
п/п

Места установки автолавки и (или) палатки

1. поселок Сарыколь, улица Павших Борцов, возле магазина "Спутник"

2. поселок Сарыколь, улица Павших Борцов, возле магазина "Заман"

3. поселок Сарыколь, улица Павших Борцов, возле магазина "Ритуал"

4. поселок Сарыколь, улица Павших Борцов, возле магазина "Достық"

5. село Маяк, возле магазина Производственного кооператива "Маякское"

6.
Чеховский сельский округ, село Урожайное, возле магазина индивидуального предпринимателя "Айсин
Н.К"

7. Барвиновский сельский округ, село Барвиновка, возле здания Дома культуры

8. Златоустовский сельский округ, село Златоуст, возле магазина производственного кооператива "Златоуст
"

9.
Комсомольский сельский округ, село Комсомольское, возле пекарни товарищества с ограниченной
ответственностью "Современник и К"

10. Краснознаменский сельский округ, село Новое, возле магазина индивидуального предпринимателя "
Митрохина Л.В."

11. Ленинградский сельский округ, село Ленинградское, возле здания акимата сельского округа

12. Веселоподольский сельский округ, село Веселый Подол, угол перекрестка улиц Ленина и Юбилейной

13. Лесной сельский округ, село Большие Дубравы, возле социального магазина

14.
Тимирязевский сельский округ, село Тимирязево, возле магазина индивидуального предпринимателя "
Матвеева В.И"

15. Тагильский сельский округ, село Тагильское, возле здания акимата сельского округа

16. Сорочинский сельский округ, село Сорочинка, возле магазина индивидуального предпринимателя "
Митрохина Л.В"

17.
Сорочинский сельский округ, село Крыловка, возле магазина производственного кооператива "
Крыловское"

18.
Севастопольский сельский округ, село Севастополь, возле магазина индивидуального предпринимателя "
Исакова Г.Т."

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан